
TYBJERG EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 34045488

Griegsvej 179
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2025

Andreas Tybjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYBJERG EJENDOMME ApS
Griegsvej 179
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: info@tybjergbyg.dk
CVR-nr.: 34045488
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opkøb ejerlejligheder med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 116.644 mod sidste års overskud efter skat på kr. 8.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		902.170	639.208
Resultat af ordinær primær drift		902.170	639.208
Øvrige finansielle omkostninger		-750.920	-625.551
Ordinært resultat før skat		151.250	13.657
Skat af årets resultat	1	-34.606	-5.434
Årets resultat		116.644	8.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		116.644	8.223
I alt		116.644	8.223

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		25.186.282	23.909.981
Materielle anlægsaktiver i alt		25.186.282	23.909.981
Anlægsaktiver i alt		25.186.282	23.909.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.203	0
Tilgodehavende skat		57.394	74.566
Tilgodehavender i alt		61.597	74.566
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		61.597	74.566
AKTIVER I ALT		25.247.879	23.984.547

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.903.083	3.786.439
Egenkapital i alt		3.983.083	3.866.439
Gæld til realkreditinstitutter		7.924.127	8.233.237
Kontraktlige forpligtelser		323.651	350.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	8.247.778	8.584.077
Gæld til realkreditinstitutter		317.823	340.000
Gæld til banker		6.312.760	6.483.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.733	14.375
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.466.439	1.328.191
Skyldig selskabsskat		0	162.128
Skyldig moms og afgifter		441	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.404.467	2.844.790
Deposita		412.355	361.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.017.018	11.534.031
Gældsforpligtelser i alt		21.264.796	20.118.108
PASSIVER I ALT		25.247.879	23.984.547

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.606	5.434
Ændring i udskudt skat	0	0
	<u>34.606</u>	<u>5.434</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	8.565.601	317.823	8.247.778	6.910.484
	<u>8.565.601</u>	<u>317.823</u>	<u>8.247.778</u>	<u>6.910.484</u>

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets ejendomsportefølje består af 18 ejerlejligheder udelukkende til boligformål. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Alle lejligheder er beliggende centralt i Aalborg.

Afkastkravet udgør 4,5% pr. 31.12.2024.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 % point vil reducere dagsværdien med 2.773.000 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1